
                               DECRETO Nº 071, DE 22 DE MARÇO DE 2010. 
 
 
 
                           DESIGNA IZALTINO FRANCISCO NUNES DA SILVA PARA 

                              RESPONDER PELA FUNÇÃO DE ENCARREGADO DE 
OBRAS JUNTO A COHAB-MG. 

 
 
 
 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições 
legais  que lhe confere a lei orgânica municipal; e em cumprimento ao Anexo III, 
inciso XI, alínea b; 
 
 
RESOLVE:  
 
 
 Art 1º - Designar IZALTINO FRANCISCO NUNES DA SILVA para ser 
Encarregado de Obras junto à COHAB-MG durante a vigência do Protocolo de 
Cooperação entre a Prefeitura de Comendador Gomes e a COHAB-MG. 
 
          Art 2º - A função de Encarregado de Obras será de acompanhar e 
auxiliar a fiscalização da COHAB no que tange a execução dos serviços pela 
empreiteira contratada, pessoal e material a ser utilizado na obra, de 
conformidade com o especificado no edital de licitação. 
 
 
 Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
 
                                                 Comendador Gomes, 22 de março de 2010. 
 
 
 
 
 
 

JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO 
                                                  Prefeito Municipal  
 
 


